
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

82 
77 
31 
26 
92 
18 

Name 

Fernando MACIEL 
Eder AZEVEDO 
Carlos EDUARDO 
Taniel BOCK 
Paulo Vitor OLIVEIRA 
Moises OSTERMANN 

Class 

KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 

Best Tm 

59.886 
1:00.242 
1:00.843 
1:01.388 
1:01.882 
1:03.382 

Diff 

0.356 
0.957 
1.502 
1.996 
3.496 

Gap 

0.356 
0.601 
0.545 
0.494 
1.500 

In Lap 

8 
10 
8 
7 
3 
6 

Best Speed 

81,154 
80,675 
79,878 
79,169 
78,537 
76,678 

Laps 

8 
10 
10 
10 
9 
9 

Sorted on Best Lap time

Printed: 12/06/2022 11:47:56 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

METROPOLITANO TAQUARA 3ª ETAPA 
KART CROSS 

Classificatório KC B 

Qualifying (10:00 Time) started at 11:34:00 

Autódromo de Taquara 1,350 km 

12/06/2022 11:35 


